

Årsredovisning för
Bowline Enterprises AB
556894-5595

Räkenskapsåret
2021-01-01 - 2021-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Bowline Enterprises AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2022-10-12. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm 2022-10-12

Jan Attinger



Årsredovisning för
Bowline Enterprises AB
556894-5595

Räkenskapsåret
2021-01-01 - 2021-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	7

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Bowline Enterprises AB, 556894-5595, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2021.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet utgörs av investeringar i, uthyrning och förvaltning av fastigheter.

Bolaget har under räkenskapsåret gått med förlust, vilket har finansierats med aktieägartillskott. Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Det pågår en tvist med tidigare hyresgäst och styrelsens bedömning är att utfallet av denna inte kommer belasta bolaget ekonomiskt.

Flerårsöversikt

	2021	2020	2019	Belopp i kr 2018
Nettoomsättning	346 701	-1	-	255 175
Resultat efter finansiella poster	-1 644 667	-2 049 088	-2 299 384	-1 416 764
Soliditet, %	0,17%	0,17%	0,19%	0,2%

Omsättningen har ökat med mer än 30% p.g.a. att bolaget har fakturerat diverse kostnader och hyresintäkter.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserad resultat	Årets resultat
Vid årets början	50 000		2 049 088	-2 049 088
Omföring av föreg års resultat			-2 049 088	2 049 088
Aktieägartillskott			1 644 667	
Årets resultat				-1 644 667
Vid årets slut	50 000		1 644 667	-1 644 667

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 12 651 461 kr (11 005 794 kr).

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 0, disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	1 644 667
årets resultat	-1 644 667
Totalt	-
disponeras för	
Summa	

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-01-01- 2021-12-31</i>	<i>2020-01-01- 2020-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning	1	346 701	-1
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		346 701	-1
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-1 029 580	-1 008 750
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	2	-960 465	-1 033 135
Summa rörelsekostnader		-1 990 045	-2 041 885
Rörelseresultat		-1 643 344	-2 041 886
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 323	-7 202
Summa finansiella poster		-1 323	-7 202
Resultat efter finansiella poster		-1 644 667	-2 049 088
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		-1 644 667	-2 049 088
Skatter			
Årets resultat		-1 644 667	-2 049 088

2022101705335

5

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2021-12-31	2020-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	2	21 102 483	21 648 448
Inventarier, verktyg och installationer	3	256 238	490 743
Summa materiella anläggningstillgångar		21 358 721	22 139 191
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	4	37 500	37 500
Andra långfristiga värdepappersinnehav		244 621	-
Summa finansiella anläggningstillgångar		282 121	37 500
Summa anläggningstillgångar		21 640 842	22 176 691
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		374 414	-
Fordringar hos koncernföretag		1 415 000	1 000 000
Övriga fordringar		5 132 272	5 362 304
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		69 950	22 309
Summa kortfristiga fordringar		6 991 636	6 384 613
Kassa och bank			
Kassa och bank		68 938	95 321
Summa kassa och bank		68 938	95 321
Summa omsättningstillgångar		7 060 574	6 479 934
SUMMA TILLGÅNGAR		28 701 416	28 656 625

2022101705336

△

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-12-31</i>	<i>2020-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 644 667	2 049 088
Årets resultat		-1 644 667	-2 049 088
Summa fritt eget kapital		-	-
Summa eget kapital		50 000	50 000
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder	5	-	28 440 237
Summa långfristiga skulder		-	28 440 237
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		83 139	73 836
Skatteskulder		86 522	82 552
Övriga skulder		28 421 755	-
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		60 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		28 651 416	166 388
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		28 701 416	28 656 625

2022101705337

1

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Anställda och personalkostnader

Bolaget har inte haft några anställda och några löner och ersättningar har inte utbetalats.

Fordringar

Fordringarna är upptagna till belopp varmed de beräknas inflyta.

Skulder

Skulder har upptagits till anskaffningsvärden med sedvanliga reserveringar för upplupna kostnader.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Anläggningstillgångar	År
Maskiner och inventarier	5 år
Byggnader	20-50 år
Markanläggningar	20 år
Mark	ingen avskrivning

Not 2 Byggnader och mark

	2021-12-31	2020-12-31
Byggnader		
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	12 977 742	10 144 438
-Nyanskaffningar		2 833 303
-Rättelser av fel		1
Vid årets slut	12 977 742	12 977 742
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-1 846 510	-1 312 164
-Årets avskrivning	-534 346	-534 346
Vid årets slut	-2 380 856	-1 846 510
Markanläggningar		
Akkumulerade anskaffningsvärden		
-vid årets början	232 380	232 380
-Nyanskaffningar		-
Redovisat värde vid årets slut	232 380	232 380
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-vid årets början	-46 476	-34 857
-Årets avskrivning	-11 619	-11 619

Redovisat värde vid årets slut	-58 095	-46 476
Mark		
vid årets slut	10 331 312	10 331 312
Redovisat värde vid årets slut	21 102 483	21 648 448

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-12-31	2020-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	4 435 850	4 388 373
-Nyanskaffningar	179 995	47 477
Vid årets slut	4 615 845	4 435 850
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-3 945 107	-3 457 938
-Rättelse av fel	26 407	1
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-440 907	-487 170
Vid årets slut	-4 359 607	-3 945 107
Redovisat värde vid årets slut	256 238	490 743

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2021-12-31	2020-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	37 500	37 500
Redovisat värde vid årets slut	37 500	37 500

Andelar i koncernföretag	Säte	Antal andelar	Andel Iröster
Avser ägande i Dubium AB, 559115-1724	Norrtälje	375	75%

Ingen koncernredovisning upprättas då kriterierna för detta inte är uppfyllda.

Not 5 Långfristiga skulder

Av långfristiga skulder förfaller inget till betalning inom fem år.

Underskrifter

Stockholm 2022-10-07

Jan Attinger

Vår revisionsberättelse har lämnats 2022-10-12.

BDO Mälardalen AB
Thomas Näsfeldt

2022101705340
